
🔵 Seviye 1 – Başlangıç Seviyesi (Yeni Başlayanlar İçin)

📌 Odak Noktası: Temel kelime bilgisi, ses bilgisi (fonetik), basit konuşma becerileri

✅ Temel kelimeleri öğrenme (merhaba, renkler, sayılar, yaygın nesneler)

✅ Basit soruları yanıtlama ("Adın ne?", "Kaç yaşındasın?")

✅ Harfleri tanıma ve harf seslerini öğrenmeye başlama

✅ İngilizce temel talimatları anlama ve uygulama

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?
Çocuğunuz, basit İngilizce kelimeleri ve ifadeleri anlamaya ve kullanmaya başlayacak, 
iletişim kurma konusunda güven kazanacaktır.

🟢 Seviye 2 – Dil Becerilerini Geliştirme (Pre-A1)

📌 Odak Noktası: Kelime bilgisi genişletme, cümle kurma, ses bilgisi (fonetik)

✅ Kelime gruplarını öğrenme (isimler, fiiller ve sıfatlar)

✅ Geniş zaman ve şimdiki zaman kullanarak basit cümleler oluşturma

✅ Fonetik desenleri kullanarak okuma becerilerini geliştirme ("ap", "ot", "cl" vb.)

✅ Kısa hikayeler okuma ve anlama

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?
Çocuğunuz, cümle kurmaya, daha fazla kelimeyi tanımaya ve tela�uz ile konuşma 

becerilerini geliştirmeye başlayacaktır.

🟡 Seviye 3 – Dil Bilgisi ve Akıcılığı Geliştirme (A1)

📌 Odak Noktası: Daha karmaşık cümle yapıları, edatlar, geçmiş ve gelecek zaman

✅ Geçmiş zaman ve gelecek zaman ("will") kullanımını öğrenme

✅ Şiirler ve fonetik desenler içeren daha uzun hikayeleri okuma ve anlama

✅ Kelime bilgisi genişletme ve edatları doğru şekilde kullanma

✅ Son ünitelerde geçmiş zamanın temellerini öğrenme

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?

Çocuğunuz, daha uzun cümlelerle konuşmaya, daha karmaşık soruları yanıtlamaya ve kısa 
metinleri bağımsız olarak okumaya başlayacaktır.

🟠 Seviye 4 – Orta Seviyeye Geçiş (A1-A2)

📌 Odak Noktası: Kelime bilgisi geliştirme, okuma-anlama ve dilbilgisi kurallarını pekiştirme

✅ Resimler yerine yazılı tanımlarla kelimeleri öğrenme
✅ Makaleleri ve kısa hikayeleri okuma ve tartışma



✅ Gelişmiş fonetik ve yazım kurallarıyla dilbilgisini güçlendirme

✅ Diyaloglar ve konuşma alıştırmaları ile konuşma akıcılığını artırma

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?
Çocuğunuz, İngilizce konuşurken daha rahat olacak ve okuma-anlama becerilerini 

geliştirecektir.

🔴 Seviye 5 – Üst Orta Seviye (A2-B1)

📌 Odak Noktası: Eleştirel düşünme, uzun metinleri anlama ve yazılı ifade becerileri

✅ Daha gelişmiş kelimeler ve ifadelerle kelime bilgisini genişletme
✅ Daha uzun metinleri ve makaleleri okuma ve anlama

✅ Fikirleri ifade etme ve yapılandırılmış tartışmalara katılma

✅ İleri seviye dilbilgisi konularını öğrenme

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?
Çocuğunuz, daha akıcı bir şekilde okuyacak, İngilizce olarak fikirlerini tartışabilecek ve daha 

gelişmiş iletişim becerileri geliştirecektir.

🟣 Seviye 6 – İleri Seviye İngilizce (B1-B2)

📌 Odak Noktası: İleri seviye okuma-anlama, analitik düşünme, gerçek dünyada İngilizce 

kullanımı

✅ Karmaşık metinleri okuma ve anlama sorularına yanıt verme

✅ Bağlamdan kelime anlamlarını çıkarma becerisini geliştirme
✅ Konuşmalarda ve sunumlarda kendine güvenerek İngilizce konuşma

✅ Gelişmiş dilbilgisi kurallarını öğrenme ve yazma becerilerini geliştirme

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?
Çocuğunuz, bağımsız olarak İngilizce okuyabilecek, yazabilecek ve konuşabilecek seviyeye 

ulaşacaktır.

⚫ Seviye 7 – İngilizceyi Akıcı Konuşma (B2-C1)

📌 Odak Noktası: Akıcı konuşma, deyimler, eleştirel düşünme, kültürel farkındalık

✅ Deyimleri ve doğal ifadeleri öğrenme ve kullanma
✅ Karmaşık metinleri, makaleleri ve tartışmaları okuma ve analiz etme
✅ Düşüncelerini net, kendine güvenli ve kültürel farkındalıkla ifade etme

✅ Akademik ve profesyonel İngilizce kullanımı için hazırlık yapma

📌 Veliler Ne Bekleyebilir?

Çocuğunuz, neredeyse anadil seviyesinde akıcı konuşabilecek, karmaşık konuşmalara 



katılabilecek ve ileri düzey materyalleri bağımsız olarak okuyabilecektir.


